СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2014                                                                                                № 25/109-6

г. Барыш

Об утверждении членов Общественной

палаты  муниципального образования

«Барышский район» третьего созыва

 В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Барышский район», Положением «Об Общественной палате

муниципального образования «Барышский район»,  в связи с окончанием срока

полномочий Общественной палаты муниципального образования «Барышский

район» второго созыва Совет депутатов решил:

1. Утвердить пять членов Общественной палаты муниципального

образования «Барышский район» Ульяновской области (список прилагается).

2. Утверждѐнным членам Общественной палаты приступить к

формированию полного состава Общественной палаты.

 3. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и делам

молодѐжи (Алимов Н.Р.).

Глава муниципального образования

 «Барышский район»                                                             В.А. Сызганцев

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета   депутатов

        муниципального образования

        «Барышский район»

                                                                                от 05.05.2014 № 25/109-6

ЧЛЕНЫ  ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

1. Иркина Вера Борисовна.

2. Каштанова Наталья Владимировна.

3. Старостина Лидия Александровна.

4. Цыганкова Татьяна Николаевна.

5.      Шурмелѐв Евгений Александрович.